[image: Forma  Descrição gerada automaticamente com confiança média]
Gabinete da Vereadora
 SAMMANTTA BLEME
ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br Cel: (31) 998711436
Seja a mudança que você quer ver no mundo. Gandhi

[image: ]
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº 151, de 23 de maio de 2024.
[bookmark: _GoBack]

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as)

A vereadora que este subscreve, com base nos termos do Regimento Interno, após a aprovação do soberano Plenário, REQUER do Executivo se já existe previsão de nova licitação para a construção do ESF vermelho.

Justificativa

A obra do ESF vermelho é uma demanda antiga do nosso mandato e uma obra muito aguardada pelos moradores da região.

Em nosso último requerimento recebemos a resposta de que a planilha orçamentária estava sendo atualizada.

Atenciosamente,

Sammantta Bleme
Vereadora

________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png
CMMC

image2.png
\\"0/

Bleme